
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/24 Rady Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 350,00 zł do kwoty 23 560 121,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 350,00 zł do kwoty 16 388 357,02 zł; 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 350,00 zł do kwoty 24 973 028,37 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 350,00 zł do kwoty 16 222 067,61 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E27D93C-2886-41D1-912A-5475819092D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 338 302,00 350,00 338 652,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 350,00 350,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 350,00 350,00 
Razem 23 559 771,56 350,00 23 560 121,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E27D93C-2886-41D1-912A-5475819092D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 000,00 0,00 135 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 135 000,00 0,00 135 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -500,00 9 500,00   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 218 721,00 350,00 1 219 071,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 350,00 350,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 339,50 339,50  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,50 10,50 
85295  Pozostała działalność 31 328,00 0,00 31 328,00 

3110 Świadczenia społeczne 15 789,00 -5 289,00 10 500,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 940,00 5 289,00 8 229,00 
Razem 24 972 678,37 350,00 24 973 028,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E27D93C-2886-41D1-912A-5475819092D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 289,00 350,00 5 639,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 350,00 350,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 350,00 350,00 
Razem 1 363 560,83 350,00 1 363 910,83 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 289,00 350,00 5 639,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 350,00 350,00 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 339,50 339,50  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,50 10,50 

85295  Pozostała działalność 5 289,00 0,00 5 289,00 
3110 Świadczenia społeczne 5 289,00 -5 289,00 0,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 289,00 5 289,00 
Razem 1 363 560,83 350,00 1 363 910,83 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E27D93C-2886-41D1-912A-5475819092D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku


